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2020 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 10. - 11.10.2020

Konkurencja 8 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
10.10.2020 - 12:39 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. WLAZŁOWSKI Damian 90 AWF Warszawa 26.30 603
2. KOSTANOWICZ Artur 90 AWF Warszawa 26.58 584
3. MESZKA Ernest 90 AWF Warszawa 26.90 563
4. MISKIEWICZ Adam 90 AWF Warszawa 28.62 467

UCZELNIE MEDYCZNE

1. WARWAS Szymon 30 ŚUM Katowice 28.32 483
2. KOMOSA Mateusz 30 UMe Lublin 29.57 424
3. SĘCZEK Szymon 30 UMe Łódź 29.74 417
4. KORZUCHOWSKI Maciej 30 ŚUM Katowice 32.02 334
5. DERCZYŃSKI Franciszek 30 UMe Łódź 32.73 312

UCZELNIE TECHNICZNE

1. WIĘCKOWSKI Kuba 40 ZUT Szczecin 25.76 641
2. PALUSZKIEWICZ Dawid 40 PG Gdańsk 27.76 512
3. RUDKOWSKI Kai 40 PP Poznań 28.20 489
4. GÓRAL Michał 40 PŚ Gliwice 28.51 473
5. KOWALSKI Szymon 40 PG Gdańsk 28.82 458
6. KOPCZYŃSKI Franciszek 40 PL Lublin 29.17 442
7. CHMIELOWIEC Mateusz 40 PW Warszawa 29.73 417
8. ŻERAŃSKI Przemysław 40 PW Warszawa 29.91 409
9. RUBACH Kamil 40 PG Gdańsk 30.57 384

10. KRZYŚKA Jakub 40 PP Poznań 31.30 357
11. MAŁECKI Mateusz 40 PG Gdańsk 31.40 354
12. SALAMOŃCZYK Przemysław 40 PW Warszawa 31.57 348
13. PRZECHOWSKI Rafał 40 PŚ Gliwice 32.90 308
14. BOBOWSKI Bartłomiej 40 PL Lublin 33.50 291

UNIWERSYTETY

1. BRYŁA Kamil 50 UMCS Lublin 25.19 686
2. KOŁODZIEJSKI Filip 50 UZ Zielona Góra 25.92 629
3. USHKANENKO Mykyta 50 UJK Kielce 27.00 557
4. KRASICKI Artur 50 UKW Bydgoszcz 28.17 490
5. GRYZ Dawid 50 USz Szczecin 28.31 483
6. WIERZBICKI Filip 50 URz Rzeszów 32.18 329
7. DAWIDZIUK Emil 50 UwB Białystok 38.25 196

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. ORWAT Patryk 60 PWSZ Tarnów 37.39 209
2. KORUS Konrad 60 PWSZ Tarnów 38.62 190

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. NAPIERAJ Jan 70 Łazarski Warszawa 27.87 506
2. SZCZEPAŃSKI Kacper 70 WSG Bydgoszcz 29.64 421
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2020 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 10. - 11.10.2020

Konkurencja 8, Mężczyzn, 50m grzbietowy

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. ROMANIEC Szymon 80 UMo Gdynia 27.15 548
2. LECHOWICZ Artur 80 UPe Kraków 29.21 440
3. PIĄTEK Michał 80 UEK Kraków 30.25 396
4. MAJERCZAK Przemysław 80 UE Katowice 30.40 390
5. MAŁYSZ Paweł 80 SGH Warszawa 31.73 343

OPEN

1. BRYŁA Kamil 50 UMCS Lublin 25.19 686
2. WIĘCKOWSKI Kuba 40 ZUT Szczecin 25.76 641
3. KOŁODZIEJSKI Filip 50 UZ Zielona Góra 25.92 629
4. WLAZŁOWSKI Damian 90 AWF Warszawa 26.30 603
5. KOSTANOWICZ Artur 90 AWF Warszawa 26.58 584
6. MESZKA Ernest 90 AWF Warszawa 26.90 563
7. USHKANENKO Mykyta 50 UJK Kielce 27.00 557
8. ROMANIEC Szymon 80 UMo Gdynia 27.15 548
9. PALUSZKIEWICZ Dawid 40 PG Gdańsk 27.76 512

10. NAPIERAJ Jan 70 Łazarski Warszawa 27.87 506
11. KRASICKI Artur 50 UKW Bydgoszcz 28.17 490
12. RUDKOWSKI Kai 40 PP Poznań 28.20 489
13. GRYZ Dawid 50 USz Szczecin 28.31 483
14. WARWAS Szymon 30 ŚUM Katowice 28.32 483
15. GÓRAL Michał 40 PŚ Gliwice 28.51 473
16. MISKIEWICZ Adam 90 AWF Warszawa 28.62 467
17. KOWALSKI Szymon 40 PG Gdańsk 28.82 458
18. KOPCZYŃSKI Franciszek 40 PL Lublin 29.17 442
19. LECHOWICZ Artur 80 UPe Kraków 29.21 440
20. KOMOSA Mateusz 30 UMe Lublin 29.57 424
21. SZCZEPAŃSKI Kacper 70 WSG Bydgoszcz 29.64 421
22. CHMIELOWIEC Mateusz 40 PW Warszawa 29.73 417
23. SĘCZEK Szymon 30 UMe Łódź 29.74 417
24. ŻERAŃSKI Przemysław 40 PW Warszawa 29.91 409
25. PIĄTEK Michał 80 UEK Kraków 30.25 396
26. MAJERCZAK Przemysław 80 UE Katowice 30.40 390
27. RUBACH Kamil 40 PG Gdańsk 30.57 384
28. KRZYŚKA Jakub 40 PP Poznań 31.30 357
29. MAŁECKI Mateusz 40 PG Gdańsk 31.40 354
30. SALAMOŃCZYK Przemysław 40 PW Warszawa 31.57 348
31. MAŁYSZ Paweł 80 SGH Warszawa 31.73 343
32. KORZUCHOWSKI Maciej 30 ŚUM Katowice 32.02 334
33. WIERZBICKI Filip 50 URz Rzeszów 32.18 329
34. DERCZYŃSKI Franciszek 30 UMe Łódź 32.73 312
35. PRZECHOWSKI Rafał 40 PŚ Gliwice 32.90 308
36. BOBOWSKI Bartłomiej 40 PL Lublin 33.50 291
37. ORWAT Patryk 60 PWSZ Tarnów 37.39 209
38. DAWIDZIUK Emil 50 UwB Białystok 38.25 196
39. KORUS Konrad 60 PWSZ Tarnów 38.62 190


